Turbatio liquorum est semiplena præcipitatio, qua corpusculorum ordines turbati lumini per poros rectilineum motum denegant. 219

Vacuum non abhorretur a natura. 76. & venæ sectionis revulsionem perficit. 78

Venæ sectio utilis est in pleuritide omnium regionum. 12. 78

Ventriculi chymificatio fit solutione. 282. & quoque fermentatione. 193. a qua excedente chymus acidior tormina, fluxus alvi & dysenterias infert. 195. quas hanc experta dulcia hinc excitant. 155

Veritatis quodam criterio etiam autoritas pollet, præsertim Hippocratis. 12. magis vero ratio. 8. maxime vero sensus. 7. 15

Vina fermentationi perfectæ debentur. 178. & quidem eo magis, quo tenuiora sunt, cum crassiora ob incompletam facile pendula fiunt. 178. quoque ex fructibus obtinentur. 181. ex saccharo, melle & manna. 182. qua ratione omnia sunt distinguenda. 178. ut dulcia minus in torminibus & diarrhoeis profint, acida contra in tusi. 180. in febribus etiam acutis non omnino sunt prohibenda. 181. minori noxa melli dulcibusque, quam cerevisiæ, mox superbibuntur. 185

Vita hominis dependet ex sanguinis circulari motu. 36. 39. 95. non consistit in excretionibus. 37

Volatilitas non est vera ratio formalis principii Mercurialis. 110

Urina quoque fermentationem admittit. 190.

secernitur a sanguine non sola transcolatione, sed etiam antecedente præcipitatione.

224. copiosa & aqua fit a majore acido, sanguinem tantum præcipitante; supprimitur tamen a maximo, omnino coagulante. 228. talis in phrenitide similem præcipitationem ostendit. 234

Uromantia præcipitatione multum juvatur. 225

Vulnerariæ plantæ a nitrosis dictis differunt. 157.

alcali, temperato quidem, prævalente tamen acores temperant. ibid. & hac ratione salutares sunt. 158. non vero facultate adstringendi & refrigerandi. 159